
 
 

UCHWAŁA NR XVII/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 258, art. 285, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2025r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 0,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 717.779,49 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 199.082.357,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 158.050.751,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 41.031.606,02 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2025r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę 210.132,59 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę 2.127.912,08 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 173.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 680.826,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 37.132,59 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.447.086,08 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 200.282.357,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 145.086.175,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 55.196.181,91 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5770



§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.200.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 
1.200.000,00zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.086.637,36 zł (emisja papierów wartościowych 7.050.000,00 zł, 
wolne środki w wysokości 36.637,36 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 7.086.637,36 zł (spłata 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.786.637,36 zł, emisji 
papierów wartościowych w wysokości 4.300.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.086.082,83 zł (pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym) przeznacza 
się na rozchody w wysokości 1.086.082,83 zł (wcześniejsza spłata istniejącego długu). 

4. Przychody budżetu w wysokości 9.372.720,19 zł, rozchody w wysokości 8.172.720,19 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.200.000,00zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
w kwocie 7.050.000,00 zł, 

4) wcześniejszą spłatę istniejącego długu w kwocie 1.086.082,83 zł 

5) sfinansowanie wyprzedzającego finansowania w kwocie 1.842.224,00 zł działania finansowanego ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dotacje podmiotowe dla: 

1) instytucji kultury, 

2) przedszkoli niepublicznych, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Łukasz Skarżyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5770



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0750 0,00

756 0,00

75616 0,00

0500 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 198 364 578,14 717 779,49 199 082 357,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 950 716,11 0,00 13 950 716,11

majątkowe

majątkowe razem: 41 031 606,02 0,00 41 031 606,02

Dochody

100 000,00

30 000,00

447 826,00

30 000,00

417 826,00

417 826,00

717 779,49

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 4 231 598,54

977 453,64

466 541,11

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

108 499 270,14

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

14 066 157,44

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 700 000,00

158 050 751,61

417 826,00

417 826,00

242 813,00

30 000,00

100 000,00

169 953,49

4 331 598,54

1 077 453,64

100 000,00 566 541,11

169 953,49 108 669 223,63

14 236 110,93

169 953,49 1 869 953,49

11 016 265,04

595 300,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

10 568 439,04

565 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

bieżące razem: 157 332 972,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

242 813,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/139/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5770



0,00

Łukasz Skarżyński 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 193 529,11 0,00 14 193 529,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5770



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

13 517 195,54 3 181 228,42 3 181 228,42 0,00 3 181 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 335 967,12 10 335 967,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 333,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 333,31 76 333,31 0,00 0,00

13 593 528,85 3 181 228,42 3 181 228,42 0,00 3 181 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 412 300,43 10 412 300,43 0,00 0,00

10 903 657,77 1 141 484,42 1 141 484,42 0,00 1 141 484,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 762 173,35 9 762 173,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 333,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 333,31 76 333,31 0,00 0,00

10 979 991,08 1 141 484,42 1 141 484,42 0,00 1 141 484,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 838 506,66 9 838 506,66 0,00 0,00

11 599 798,89 4 220 442,56 4 220 442,56 6 250,00 4 214 192,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 379 356,33 1 003 667,00 6 375 689,33 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 946,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 946,84 70 000,00 1 074 946,84 0,00

12 674 745,73 4 150 442,56 4 150 442,56 6 250,00 4 144 192,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 524 303,17 1 073 667,00 7 450 636,17 0,00

3 792 035,00 3 605 035,00 3 605 035,00 0,00 3 605 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 792 035,00 3 535 035,00 3 535 035,00 0,00 3 535 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00

7 172 356,33 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 992 356,33 616 667,00 6 375 689,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 946,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 946,84 0,00 1 074 946,84 0,00

8 247 303,17 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 067 303,17 616 667,00 7 450 636,17 0,00

16 608 085,39 15 934 487,62 14 368 293,62 11 242 188,76 3 126 104,86 0,00 1 207 644,00 358 550,00 0,00 0,00 673 597,77 673 597,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 698 085,39 16 024 487,62 14 458 293,62 11 252 188,76 3 206 104,86 0,00 1 207 644,00 358 550,00 0,00 0,00 673 597,77 673 597,77 0,00 0,00

12 397 779,00 12 367 779,00 12 358 779,00 10 605 429,00 1 753 350,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 407 779,00 12 377 779,00 12 368 779,00 10 615 429,00 1 753 350,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 595 352,63 1 951 754,86 1 036 204,86 137 650,00 898 554,86 0,00 557 000,00 358 550,00 0,00 0,00 643 597,77 643 597,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 352,63 2 031 754,86 1 116 204,86 137 650,00 978 554,86 0,00 557 000,00 358 550,00 0,00 0,00 643 597,77 643 597,77 0,00 0,00

1 244 920,22 1 194 920,22 1 097 370,22 630 749,32 466 620,90 50 000,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 324 920,22 1 234 920,22 1 137 370,22 630 749,32 506 620,90 50 000,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

65 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

przed zmianą

600
zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70007

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
70095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

643 597,77

0,00

0,00

643 597,77

0,00

0,00

0,00

0,00

643 597,77

0,00

0,00

643 597,77

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/139/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5770



173 249,32 123 249,32 123 249,32 249,32 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 249,32 163 249,32 163 249,32 249,32 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

69 881 271,12 57 949 495,57 53 074 753,17 43 142 824,79 9 931 928,38 4 492 336,00 382 406,40 0,00 0,00 0,00 11 931 775,55 11 931 775,55 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 631,93 386 826,00 376 826,00 376 826,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 185 805,93 185 805,93 0,00 0,00

70 440 903,05 58 323 321,57 53 438 579,17 43 519 650,79 9 918 928,38 4 492 336,00 392 406,40 0,00 0,00 0,00 12 117 581,48 12 117 581,48 0,00 0,00

29 303 101,44 29 303 101,44 28 945 727,44 24 349 382,23 4 596 345,21 100 000,00 257 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 290 101,44 29 290 101,44 28 932 727,44 24 349 382,23 4 583 345,21 100 000,00 257 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 172 910,98 11 421 135,43 9 110 999,43 7 369 102,31 1 741 897,12 2 275 636,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 11 751 775,55 11 751 775,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 631,93 226 826,00 226 826,00 226 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 805,93 185 805,93 0,00 0,00

23 585 542,91 11 647 961,43 9 337 825,43 7 595 928,31 1 741 897,12 2 275 636,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 11 937 581,48 11 937 581,48 0,00 0,00

1 284 636,13 1 284 636,13 1 250 636,13 0,00 1 250 636,13 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 636,13 1 294 636,13 1 250 636,13 0,00 1 250 636,13 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 260,33 358 260,33 358 260,33 59 100,00 299 160,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 260,33 508 260,33 508 260,33 209 100,00 299 160,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

857 000,00 857 000,00 636 000,00 419 690,00 216 310,00 216 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 24 400,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 000,00 857 000,00 726 000,00 444 090,00 281 910,00 126 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 545 000,00 389 690,00 155 310,00 130 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 24 400,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 595 000,00 414 090,00 180 910,00 80 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 021 155,58 5 103 739,06 664 815,06 49 000,00 615 815,06 4 437 924,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 917 416,52 3 917 416,52 0,00 0,00

-37 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 132,59 -37 132,59 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 045 022,99 5 164 739,06 664 815,06 49 000,00 615 815,06 4 498 924,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 880 283,93 3 880 283,93 0,00 0,00

2 682 323,31 185 662,00 185 662,00 0,00 185 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 661,31 2 496 661,31 0,00 0,00

-37 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 132,59 -37 132,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 645 190,72 185 662,00 185 662,00 0,00 185 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 528,72 2 459 528,72 0,00 0,00

1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 000,00 1 191 000,00 0,00 0,00 0,00 1 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560 488,01 5 488 488,01 5 086 238,01 2 978 531,00 2 107 707,01 165 000,00 237 250,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 573 488,01 5 501 488,01 5 099 238,01 2 978 531,00 2 120 707,01 165 000,00 237 250,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

146 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

198 364 578,14 144 578 349,72 114 115 506,32 68 614 113,89 45 501 392,43 9 411 260,00 16 571 070,40 880 513,00 0,00 3 600 000,00 53 786 228,42 47 410 539,09 6 375 689,33 0,00

-210 132,59 -173 000,00 -83 000,00 0,00 -83 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 132,59 -37 132,59 0,00 0,00

2 127 912,08 680 826,00 609 826,00 411 226,00 198 600,00 61 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 447 086,08 372 139,24 1 074 946,84 0,00

200 282 357,63 145 086 175,72 114 642 332,32 69 025 339,89 45 616 992,43 9 382 260,00 16 581 070,40 880 513,00 0,00 3 600 000,00 55 196 181,91 47 745 545,74 7 450 636,17 0,00

Łukasz Skarżyński

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 875 261,26

0,00

17 875 261,26

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

926

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Muzea

po zmianach

Kultura fizyczna

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

92109

92118

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

80101

80104

80113

80195

851

85153

85154

przed zmianą

po zmianach

75495 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5770



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1. 010 01044 6050
Budowa wodociągu
(Fundusz sołecki
Ponikiew) 

  16 484,73      16 484,73      16 484,73    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

2. 600 60016 6050

Wykonanie chodników
we wsi Jeżewo
(Fundusz sołecki
Jeżewo)

  15 560,35      15 560,35      15 560,35    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

3. 700 70007 6060

Nabycie 1/2 udziału w
spółdzielczym
własnościowym prawie
do lokalu mieszkalnego
w Głownie, ul. M.
Kopernika 23/25 lok. 32

  137 000,00      137 000,00      137 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

4. 700 70007 6060
Modernizacja
ogrzewania w lokalach
gminnych

  70 000,00      70 000,00      70 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

5. 750 75023 6060

Zakupy inwestycyjne
Urzędu Miejskiego w
Pułtusku, w tym:
urządzenie drukujące,
aparat fotograficzny

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

Jednostka
organizacyjn
a realizująca
program lub
koordynując
a wykonanie

programu

11

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

dochody własne
jst

przychody
bezzwrotne

rok 2025

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

środki pochodzące
z innych  źródeł*

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego (w

tym w ramach
funduszu

sołeckiego)

Łączne koszty
finansowe

paragraf

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/139/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5770



6. 801 80195 6050
Budowa placu zabaw
przy Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 3

  91 000,00      91 000,00      91 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Publiczna
Szkoła
Podstawowa nr
3

7. 801 80195 6050
Budowa placu zabaw
przy Zespole Szkół Nr 2

  89 000,00      89 000,00      89 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Zespół Szkół nr
2

8. 855 85516 6050
Przebudowa placu
zabaw przy Żłobku
Miejskim w Pułtusku

  200 000,00      200 000,00      -      
 
C.   

  200 000,00    
Urząd Miejski w
Pułtusku

9. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia
drogi gminnej  (Fundusz
sołecki Białowieża)

  19 155,15      19 155,15      19 155,15    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

10. 900 90015 6050
Modernizacja i budowa
oświetlenia ulicznego
(Fundusz sołecki Boby)

  18 374,11      18 374,11      18 374,11    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

11. 900 90015 6050
Oświetlenie uliczne
(fundusz solecki
Głodowo)

  3 000,00      3 000,00      3 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

12. 900 90015 6050
Budowa latarni
solarnych         (Fundusz
sołecki Kokoszka)

  8 000,00      8 000,00      8 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

13. 900 90095 6050

Budowa siłowni
plenerowej wraz z
placem zabaw (Fundusz
sołecki Gnojno) 

  17 152,34      17 152,34      17 152,34    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

14. 900 90095 6050
Budowa szamba
(Fundusz sołecki
Kacice)

  15 000,00      15 000,00      15 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

15. 900 90095 6050

Modernizacja toalet
publicznych przy ulicy
Młodzieżowej i w
poczekalni autobusowej

  57 285,31      57 285,31      57 285,31    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5770



16. 921 92109 6050
Modernizacja toalet w
świetlicy          (Fundusz
sołecki Chmielewo

  18 000,00      18 000,00      18 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

17. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy
(Fundusz sołecki
Głodowo)

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

18. 921 92109 6050

Zadaszenie/taras przed
świetlicą wiejską
(Fundusz sołecki
Moszyn)

  11 000,00      11 000,00      11 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

19. 921 92109 6050

Modernizacja łazienek w
świetlicy wiejskiej
(Fundusz sołecki
Trzciniec)

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

20. 926 92601 6050

Budowa, przebudowa i
adaptacja obiektów
sportowych na terenie
MOSiR w Pułtusku
(Polski Ład) 

  47 000,00      47 000,00      47 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

21. 926 92604 6060
Zakupy inwestycyjne
MOSIR, w tym: bramki,
piłkochwyty

  25 000,00      25 000,00      25 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Miejski Ośrodek
Sportu i
Rekreacji

  928 011,99      928 011,99      728 011,99      -        -        200 000,00      -        -      

Łukasz Skarżyński

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5770



1 2 3 0

1. Dochody   199 082 357,63    

2. Wydatki   200 282 357,63    

3. Wynik budżetu - 1 200 000,00    

  9 372 720,19    

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907   1 086 082,83    

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

§ 952   1 200 000,00    

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905   -      

4.
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych (obligacje)

§ 931   7 050 000,00    

5.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950   36 637,36    

  8 172 720,19    

1. § 992   2 640 791,24    

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963   145 846,12    

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek
samorządu terytorialnego 

§ 965   1 086 082,83    

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982   4 300 000,00    

                                                                           Łukasz Skarżyński

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/139/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5770



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 756 75618
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż
alkoholu

  800 000,00    

2. 756 75618
Wpływy z części oplaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

  180 000,00    

  980 000,00    

II.

1. 754 75495 Pozostała działalność   40 000,00    

2. 801 80195 Szkoły podstawowe   180 000,00    

3. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   680 000,00    

  900 000,00    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Łukasz Skarżyński

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

Ogółem:

WYDATKI

Ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/139/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5770



1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92113 Miejskie Centrum Kultury i Sztuki 1 727 700,00 1 727 700,00

2. 921 92116 Pułtuska Biblioteka Publiczna 1 540 224,00 1 540 224,00

3. 921 92118 Muzeum Regionalne w Pułtusku 1 130 000,00 1 191 000,00

1. 801 80101
Szkoła Podstawowa  „Szkoła w
Chmurze" w Pułtusku

100 000,00 100 000,00

2. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Urwis” 188 789,00 187 505,00 1 284,00

3. 801 80104
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
im. Świętej Rodziny

486 211,00 484 927,00 1 284,00

4. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Miniland" 550 757,00 549 530,00 1 227,00

5. 801 80104
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
,,Faustynka"

188 789,00 187 505,00 1 284,00

6. 801 80104
Malinowe Przedszkole z Oddziałami
Integracyjnymi

122 848,00 122 848,00

7. 801 80104
Przedszkole Niepubliczne Kids᾿
Academy

322 643,00 318 974,00 3 669,00

8. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 148 711,00 148 711,00

9. 801 80104
Publiczne Przedszkole „Kids’
Academy" w Pułtusku

196 888,00 196 888,00

10. 801 80149
Malinowe Przedszkole z Oddziałami
Integracyjnymi

500 252,00 500 252,00

11. 801 80149
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
,,Faustynka"

15 069,00 15 069,00

12. 801 80149
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
im. Świętej Rodziny

15 069,00 15 069,00

13. 801 80149
Przedszkole Niepubliczne Kids᾿
Academy

134 632,00 134 632,00

14. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ,,Urwis” 812 225,00 812 225,00

15. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 474 420,00 474 420,00

16. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole „Miniland" 48 333,00 48 333,00

w tym

środki własne
środki z
Funduszu

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów w
2025r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/139/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5770



17. 801 80149
Publiczne Przedszkole „Kids’
Academy" w Pułtusku

110 700,00 103 333,00 7 367,00

8 814 260,00 8 859 145,00 16 115,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Łukasz Skarżyński

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5770


	UCHWAŁA NR XVII/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 pkt 2


	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-12T11:24:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




